STRATEJI PORTFOY BIRINCI DEGISKEN FON
(AN1)
01/06/2025 - 30/06/2025 TARIHLERI ARASI FON RAPORU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-FONUN ADI STRATEJI PORTFOY BIRINCI DEGISKEN FON
B-KURUCUNUN UNVANI STRATEJI PORTFOY YONETIMI A.S.
C-YSNETICININ UNVANI STRATEJI PORTFOY YONETIMI A.S.

C-FON TUTARI 0

D-TOPLAM DEGER 1,184,178,553.34000000

E-KATILMA PAYI SAYISI 16,671,425

F-FONUN KURULUSU TARIHI 05/08/1993

G-FONUN SURESI SURESIz

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZEL BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY FIYATI (30/06/2025) 71.030433
B- ONCEKI AY KATILMA PAY FIYATI (31/05/2025) 64.964737
C- AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI (31/05/2025-30/06/2025) 9.34%

C- YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI (01/01/2025-30/06/2025) 9.48%

D- YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI(30/06/2024-30/06/2025) 44.22%

E- AYLIK ORT. PORTFOYDEKI MENK.KIY. YUZDESI

---Borsa Para Piyasasi 0.24%
---Fon 0.86%
---Hisse Senedi 70.07%
---T.Repo 19.74%
---Viop Teminat 9.09%

F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 13.24%

G- AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

---Borsa Para Piyasasi 2,060.65%
---Fon 0.00%
---Hisse Senedi 6.87%
---T.Repo 1,854.59%
---Viop Teminat 3,000.00%
G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI 0.66

H- KATILMA PAY! IHRAGLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI 26,766,594.43
I- KATILMA PAY! IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI 128,217,694.76

1I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araglari lhracci Isin Kodu Nominal Degeri Toplam Deger  Grup(%) Toplam(%)
A.Pay

ALARK ALARKO HOLDING A.S. TRAALARK91Q0 228,059.000 18,906,091.10 2.21 1.61

ALGYO ALARKO GAYRIMENKUL YATI TRAALGY091Q5 2,000,000.000 38,940,000.00 4.55 3.31

ALKIM ALKIM ALKALI KIMYA A.S. TRAALKIM91EO 2,000,000.000 29,900,000.00 3.49 2.54

AVPGY AVRUPAKENT GAYRIMENKUI TREAVRK00024 400,000.000 25,620,000.00 2.99 2.18

BUCIM BURSA CIMENTO FABRIKASI TRABUCIM91F3 6,000,000.000 40,980,000.00 4.79 3.49

CIMSA CIMSA CIMENTO SANAYI VE ' TRACIMSA91F9 2,250,000.000 108,000,000.00 12.62 9.19

ENJSA ENERJISA ENERJIA.S. TREENSA00014 800,000.000 46,800,000.00 5.47 3.98

EREGL EREGLI DEMIR VE CELIK FAE TRAEREGL91G3 4,000,000.000 106,640,000.00 12.46 9.08

HEKTS HEKTAS TICARET T.A.S. TRAHEKTS91E4 30,000,000.000 97,800,000.00 11.43 8.32

ISCTR TURKIYE IS BANKASI A S. TRAISCTR91N2 0.507 6.77 0.00 0.00

KAREL KAREL ELEKTRONIK SANAY! TREKREL00019 4,000,000.000 34,520,000.00 4.03 2.94

KCHOL KOC HOLDING A.S. TRAKCHOL91Q8 250,000.000 38,500,000.00 4.50 3.28

KRDMD KARDEMIR KARABUK DEMIR TRAKRDMR91G7 1,250,000.000 30,150,000.00 3.52 2.57

MAVI MAVI GIYIM SANAYI VE TICAF TREMAVI00037 1,500,000.000 57,690,000.00 6.74 4.91

OTKAR OTOKAR OTOMOTIV VE SAVI TRAOTKAR91H3 100,000.000 40,975,000.00 4.79 3.49

OYAKC OYAK CIMENTO FABRIKALAR TRAMRDIN91F2 1,500,000.000 32,610,000.00 3.81 2.78

PARSN PARSAN MAKINA PARCALAR TRAPARSN91H6 301,000.000 24,381,000.00 2.85 2.08

POLHO POLISAN HOLDING A.S. TREPOHO00012 950,000.750 3,686,002.91 0.43 0.31

SELEC SELCUK ECZA DEPOSU TICA TRESLEC00014 500,000.000 45,200,000.00 5.28 3.85

TOASO TOFAS TURK OTOMOBIL FAB TRATOASO91H3 175,000.000 34,335,000.00 4.01 2.92

A.Grup Toplam 58,204,060.257 855,633,100.78 72.82 72.82

C.Turev Araglar
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C.Grup Toplam
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IV-FON TOPLAM DEGER TABLOSU
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Viop Teminat
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SVB STRATEJI PORTFOY YONETII TRYSTRP00050

T.REPO
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A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER (+)

a- Kasa
b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler
C- ALACAKLAR (+)
a- Takastan Alacaklar

b- Diger Alacaklar
c- Diger Varliklar
D- BORCLAR (-)
a- Takasa Borclar
b- Yénetim Ucreti
c- Odenecek Vergi
d- ihtiyatlar

e- Krediler

f- Diger Borglar

FON TOPLAM DEGERI

Toplam Pay Sayisi

Dolasimdaki Pay Sayisi
Satilabilir Pay Sayisi

Kurucunun Elindeki Pay Sayisi

Pay Deger
Musteri Sayisi

Ginliik Fon Yénetim Ucreti

Onceki Fiyat
Getiri (%)
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V-01/06/2025 - 30/06/2025 TARIHLERI ARASI YAPILAN GIDERLER

SAKLAMA GIDERLERI
SAKLAMA GIDERLERI
YONETIM UCRETI

HISSE SENEDI
O/N TERS REPO

VADELI TERS REPO
BORSA PARA PIYASASI

VIOP

200.000
4,000.000
4,200.000

121,640,334.920
121,640,334.920
121,644,534.920

7,001,137.490
7,001,137.490

1,685,960.000
1,685,960.000

180,230,252.050
180,230,252.050

129.590

0.790

130.380
188,917,479.920
368,766,075.097

1,174,952,904.80

11,852.68
0.00
5,781.43
6,071.25

32,533,432.67
31,5612,139.18
1,021,293.49

0.00

23,319,636.81
18,870,908.30
2,872,641.39

0.00
0.00
0.00

1,576,087.12
1,184,178,553.34
131,161,945.940
16,671,425.248
114,490,520.692

58,625.000
71.030433
8.00
97,325.87
67.66

4.98

0.00
0.00
0.00

121,640,334.92
121,640,334.92
121,640,334.92

7,001,137.49
7,001,137.49

10,448,079.58
10,448,079.58

180,230,252.05
180,230,252.05

6,039.85

31.40

6,071.25
197,679,469.12
1,174,952,904.82

Grup %
0.00
0.00
0.00
48.78
51.22
0.00
96.86
3.14
0.00
0.00
80.92
12.32
0.00
0.00
0.00
6.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

160,650.39
31.56
2,872,641.39
25,454.29
250,550.89
240,694.29
4,112.41
158,486.43

0.00
0.00
0.00

100.00
10.35
10.35

100.00
0.60

100.00
0.89

100.00
15.34

99.48
0.52
0.00

16.82

0.00
0.00
0.00

10.35
10.35
10.35

0.60
0.60

0.89
0.89

15.34
15.34

0.00
0.00
0.00
16.82

Toplam %

99.22
0.00
0.00
0.00
0.00
2.75
2.66
0.09
0.00
1.97
1.59
0.24
0.00
0.00
0.00
0.13

100.00
100.00

12.71

87.29
0.04
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



DENETIM GIDERLERI 6,043.50

DIGER GIDERLER 0.09
MUSAVIRLIK HiZMET UCRETLERI 307.80
VERGI RESIM VE HARCLAR 443.70
BIST KARSILASTIRMA OLCUT LISANS UCRETLERI 2,771.40
2. DONEM SPK KAYDA ALMA UCRETI 19,587.86
TOPLAM 3,741,776.00

OTEMETTU KULLANIMI VE ANA PARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

Tarih Menkul Kullanilan Nominal Oran(%) Rug/Bedelsiz/Kupon Kazanilan
18/06/2025 BUCIM 6,000,000.000 6.667 TEMETTU 399,999.600 TL
24/06/2025 POLHO 1,750,000.000 397.663 BEDELSIZ 6,959,107.750 NOM.

CHUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI AGIKLAMALAR

C- GECEN AY ICINDE HALKA ARZDAN HISSE SENEDI ALIMLARINA ILISKIN ACIKLAMALAR

VIl - PORTFOYDEN SATISLAR

VIl - PORTFOYE ALISLAR

IX - ITFA ISLEMLERI



